PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº iti123/90

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JUAREZ TÁ

VORA DE AZEREDO COUTINHO, no uso de suas a-

tribuições legais,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, das funções de Escrivã

Eleitoral da 22 Zona de Goiânia, a Srt2. LÚCIA CRISTINA DA SILVA.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 15 DIAS DO MES

DE AGOSTO DE 1.990.
E

“AM A 0 Po TiAS

dicas d paro dé A,

o
Des. SUAREZ TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO

Presidente do TRE/GO.